
DEMANDE DE PRISE EN CHARGE DE L'INSCRIPTION AU GUC MERCREDI 2024/2025

Nom et Prénom des 2 parents :

(Du parent ouvrant droit si séparé)

Adresse personnelle de l'ouvrant droit :

Employeur de l'ouvrant droit : Tél perso :

Employeur du conjoint : Tél pro :

Adresse mail obligatoire : 

Les tarifs du séjour dans le tableau ci-dessous sont spécifiques au CAESUG, vous ne tenez pas compte du tarif indiqué selon le QF lors de l'inscription
La subvention s'applique sur ces tarifs

Année du 4/09/2024 au 2/07/2025 (36 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

1er trimestre du 4/09 au 18/12/2024 (14 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

2ème trimestre du 8/01 au 16/04/2025 (13 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

3ème trimestre du 7/05 au 2/07/2025  (9 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Tarif séjour : 1278 €

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Tarif séjour : 918 €

Tarif séjour : 357 €

Tarif séjour : 331,50 €

Tarif séjour : 497 € Tarif séjour : 308 €

Tarif séjour : 792 €

Journée Mini ou Jeune Après-midi sans repas Mini ou jeuneMatin + repas Mini ou jeune

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTALTarif séjour : 319,50 € Tarif séjour : 198 €

Tarif séjour : 461,50 € Tarif séjour : 286 €

Tarif séjour : 229,50 €



Attention !! Le CAESUG ne subventionne plus l'activité à 50% mais selon vos revenus  et parts CAES, soit une subvention qui variera entre 22 et 80%.

Le CAESUG vous enverra une facture à titre indicatif, chaque fin de trimestre, pour que vous ayez le montant de notre subvention, afin de solder auprès du GUC 
Vacances.

Faire un dossier dans les 5 jours suivant l’inscription internet, au CAESUG pour bénéficier de notre subvention 
Compléter la fiche de renseignements et la déposer sur File Sender, accompagnée des pièces demandées

Une fois le dossier déposé sur File Sender, envoyer par mail à elif.bagdad@caesug.cnrs.fr le lien généré par File Sender

Pièces à fournir avec ce formulaire, rempli:

- Bulletin de paie récent de l’Ouvrant-droit 
- Livret de famille (pages parents et enfant) 
- Contrat de travail pour les CDD
- Avis d’imposition 2024 sur les revenus 2023 (dès que vous le recevez)

Sans ce dossier le CAESUG ne pourra pas verser votre part de subvention au GUC


